ditariam omnium et singularum predictarum terrarum de Estir Ballevin, cum earundem

pertinenciis, prefato Johanni Striueling, vel suo certo actornato latori presencium, per
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deliberationem terre et lapidis, vt nioris est, juste haberi faciatis et deliberetis ; secun-

dum tenorem antiqui infeodationis dicti quondam Georgei, quam idem Johannes

Striueling inde habet ; et lioc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, nostram plenariam tenore presentium irreuoca-

bilem committimus potestatem : In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum, vnacum nostra subscriptione manuali, apud Glasgw, xviii" die mensis

Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo, coram his testibus, Allano

Stuard de Cardonald, Johanne Logane de Gartconuall, et domino Jacobo Knox capel-

lano, cum diuersis aliis testibus. Juox Erl of Leutnax.

Notarial Instrument, attesting that James, Bishop of Dunblane, had erected nine

Chaplainries in the Choir of his Cathedral Church into perpetual Chaplainries,

14th May 1522.

104. In Dei Nomine, Amen. Per hoc presens publicum Instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnationis Dominice M° Yc
. vicesimo secundo, mensis vcro

Maii die deeimoquarto, Indictione decima, Komana sede pastore carente, vt fertur

infra regnum Scotie: In nostrum notariorum publicorum et testium subscriptorum

presentia, personaliter constitutus reuerendus in Christo pater et dominus, dominus

Jacobus, Dei et apostolice sedis gratia, Episcopus Dunblanensis, Decanus et Capitulum

Dunblanenses, in capitulo eiusdem ibidem pro tempore capitulariter congregati ; Idem

reuerendus pater, cmn consensu et assensu dicti sui capituli, preter eonsensum decani,

erexit illas nouem capellanias chori dicte ecclesie cathedralis Dunblanensis in capellanias

perpetuas, secundmn tenorem erectionis ibidem publice per ipsuni decanum perlecte :

Et statim idem decanus et capitulum, dominum Thomam Watsone capellammi ydoneum

dicto reuerendo patri, pro collatione seu institutione sibi danda de capellania prima de

Keir infra dictum chorum sic vacante, presentarunt : Quibus factis, prefatus reuerendus

pater, collationem ordinariam ymouerius institutionem, prefato domino Thome, secundum

tenorem dicte erectionis, de prefata capellania contulit et donauit, curam, regimen et

administrationem eiusdem sibi committens : Super quibus omnibus et singulis, idem